dictas res a memoratis Gluniacensibus redimere potest. In cujus rei

testimonium, ad petitionem utriusque partis, prsesentibus litteris sigil-

lum meum apposui. Actum anno Domini M°cc°xxx0 mi, mense martio.

4674.

CHARTA QUA JOCERANNUS GROSSUS, DOMINUS BRANCEDUNI , NOTUM FACIT HUGOLINUM DE

PETRA CAMPI DEDISSE ECCLESLE CLUNIACENSI DECIMAM DE AYNART, QUAM POSTEA AC-

CEPIT IN FEODUM.
(D*. 68; E. /to3, ccciv

xi
i

1

.)

Universis présentes litteras inspecturis , Jocerannus Grossus , dominus

Branceduni, salutem in Domino. Universitati vestrœ notum fiât, quod

Hugolinus de Petra Campi, domicellus, confessus est coram nobis

spontanée se dédisse in elemosinam ecclesie Gluniacensi in perpetuum

decimam quam habebat in parrochia de Ainart 2
, et de ipsa décima et

donata et concessa Odonem, priorem Gluniacensem , nomine Clunia-

censis ecclesiœ investivit. Postmodum vero eadem ecclesia Cluniacensis

dictam decimam eidem 3 Hugolino concessit tenere in casamentum etfeo-

dum 4
. Unde ipse Hugo 5 fecit bomagium dicto 0., priori, nomine Clu-

niacensis ecclesiœ, promittens per stipulationem et in pactum deducens

pro se successoribusque suis de dicto casamento et feodo homagium 6

lacère et fidelitatem servare Stephano, abbati Cluniacensi, successori-

busque suis universis. Haec omnia promisit dictus Hugolinus servare

et tenere, preestito super sancta Dei evangelia juramento, sine vi, sine

metu, sine dolo, sponte et provide. In cujus rei testimonium, ad instan-

ciam et preces ejusdem Hugolini ,
présentes litteras sigillo nostro muni-

tas tradidimus abbati et ecclesiae Cluniacensi memoratis. Datum et

actum anno gratise m0 cc° xxx° iiii°, mense marcii.

1
D*. 7 4 nous offre un acte identique,

3
D*. -jk, prœdicto.

sauf le nom de Guillaume ,
évêque de Cha

4
D*. 74 ,

jeodum îigmm.

Ion, remplaçant celui de Joceran Le Gros.
5
D*. 74, Hugolinus.

2
D*. 74,' et E. d'Aynart.

6
D"- 7^» hmagiam ligium.
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4675.

CHARTA QUA JOCERANNUS GROSSUS, DOMINUS BRANCEDUNI, NOTUM FACIT DECIMAM DE

AYNART ECCLESLE CLUNIACENSI PRO QUATUOR VIGINTI ET DECEM LIBRIS CLUN. AB HU-

GOLINO DE PETRA CAMPI OBLIGATAM FUISSE.

(D*. 79; E. 395, CCCLXXII 1

.)

Universis présentes litterasinspecturis, Jocerannus Grossus,domimis 1235 (m s.)

Branceduni, salutem in Domino. Universitati vestrae notum fiât, quod mars "

Hugolinus de Petra Campi, domicellus, in praesencia nostra constitutus,

confessus est se obligasse ecclesiœ Cluniacensi pro quater viginti et de-

cem libris Cluniacensis monetae, quas ab ecclesia Cluniacensi recepit

mutuo numeratas, decimam quam habet in parrochia de Ainart, quam

decimam tenet in casamentum et feodum ab ecclesia Cluniacensi ; item

medietatem decimae quam habet in villa de Cortanblen, quam medie-

tatem tenet in feodum a Dalmacio Longue 2
, milite , et ipse Dalmacius

al) ecclesia Cluniacensi cum altéra medietate
,
quae propria est ejusdem

Dalmacii
, prout confessi sunt coram nobis. Et hanc gageriam sive obliga-

tionem idem Dalmacius laudavit et approbavit. Et sciendum quod

praedictus Hugolinus in pactum deduxit quodjam dictam gageriam redi-

mere non possit, nisi de martio in martium. In cujus rei testimonium

et confirmationem, adinstantiam dictorum Hugolini et Dalmacii
,
prœ-

sentibus litteris sigillum meum duxi apponendum. Datum anno gra-

tis m0 ce0 xxx° quarto, mense marcii.

4676.

CIIARTA QUA GUILLELMUS, CABILONENSIS EPISCOPUS, NOTUM FACIT HUGO[lINUm] DE PE-

TRA CAMPI PRO DECIMA DE AYNART, ETC. JOCERANNUM DE NANTUM FIDEJUSSOREM

CONSTITUISSE.

(D*.55i.)

Guillelmus, Dei gratia Cabilonensis ecclesiae minister humilis, uni- 1235 (n. s.)

mars.
1

D'. 3g8 nous offre un acte identique. Ion, remplaçant celui de Joceran Le Gros,

sauf le nom de Guillaume, évêque de Gha- s
Lisez : le Hongre. E. Unguero.
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versis présentes litteras inspecturis, salutem in Domino. Universitati

vestrœ notum facimus, quod constitutus in prœsentia nostra Hugo de

Petra Gampi, domicellus, promisit et tenetur quod ipse abbati et ec-

clesiae Cluniacensi decimam quam habebat apud Aynart et medietatem

decimœ quam habebat apud Contremblem ab eodem Hugone praedic-

tis abbati ac ecclesise Cluniacensi titulo pignoris obligatas, bona fide

garantiet et defendet. Et si forte (quodabsit!) aliquis contravenire at-

temptaverit, idem Hugo se opponet et defFendet, et eamdem deci-

mam de Aynart cum medietate dictée decimse de Contremblem ab eis-

dem abbate et ecclesia Cluniacensi secundum conventiones inter ipsos

habitas in bona pace et tranquilla teneri faciet et haberi. Et pro hoc

attendendo et tenendo ac inviolabiliter observando erga dictos abba-

tem et ecclesiam Cluniacensem , dominum Jocerannum deNantum, mi-

litem, usque ad quadraginta libras Cluniacensis monetœ coram nobis

constituit fidejussorem. Ad quam summam pecuniœ se astnnxit, fide

interposita, coram nobis praefatus miles, et promisit per eamdem fidem

prsestitam se dictis abbati ac ecclesiœ Cluniacensi soluturum, vel apud